
Zarządzenie dyrektora szkoły w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu

przeprowadzenia postępowania powypadkowego i sporządzenia dokumentacji

powypadkowej

Na podstawie  §  43 ust.  1  Rozporządzenia  MENiS z  dnia  31 grudnia  2002 r.  w sprawie

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz.U. z

2020 r. poz. 1604), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  przeprowadzania  postępowania  powypadkowego  i  sporządzania  dokumentacji

powypadkowej w związku z zaistnieniem w dniu …….…….… wypadku ucznia .…….

………………….., powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) przewodniczący – p. ……………… – inspektor ds. bhp,

2) członek – p. …………….. – Społeczny Inspektor Pracy.

2. W  składzie  zespołu  może  uczestniczyć  przedstawiciel  organu  prowadzącego,  organu

sprawującego nadzór pedagogiczny lub rady rodziców.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl


